
Brudzeń Duży, dn. 21.03.2023 r. 

RGR.ZP.271.5.2023 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Gmina Brudzeń Duży, ul. Toruńska 2, 09-414 Brudzeń Duży, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, na realizację projektu pn. „Termomodernizacja budynków gminnych” do terminu złożenia 

ofert, tj. do dnia 21 marca 2023 roku, do godziny 10:00 wpłynęły: 

 

Dla Części I -  4 /cztery/ oferty  

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres wykonawcy Cena brutto Termin gwarancji 

1.  HANDEL I USŁUGI BUDOWLANE „ER-BRUK” KAREN 
AVETISYAN 

ul. Starowiejska 87, 87-603 Wielgie  

2 410 800,00 60 m-cy 

2.  BIOŚ Sp. z o.o. 

ul. Lokalna 31, 09-410 Płock 

3 879 764,01 60 m-cy 

3.  RSystem Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 85/21, 02-001 Warszawa  

3 350 000,00 60 m-cy 

4.  Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe TYMBUD 
Wojciech Szwech 

ul. Dębowa 37, 09-400 Maszewo Duże  

2 357 910,00 60 m-cy 

 



Dla Części II -  6 /sześć/ ofert 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres wykonawcy Cena brutto 

PLN 

Termin gwarancji 

1.  HANDEL I USŁUGI BUDOWLANE „ER-BRUK” KAREN 
AVETISYAN 

ul. Starowiejska 87, 87-603 Wielgie 

922 500,00 60 m-cy 

1. Gwarancja na wady ukryte modułów fotowoltaicznych min. 15 lat    TAK / NIE 

2. Gwarancja na uzysk mocy modułów fotowoltaicznych w ciągu 1 roku  minimum 97% TAK / NIE 

3. Gwarancja na uzysk mocy z modułów fotowoltaicznych w ciągu 25 lat minimum 84% TAK / NIE 

4. Gwarancja na spadek mocy modułu fotowoltaicznego pomiędzy 2 a 25 rokiem nie więcej niż 1% rocznie       TAK / NIE 

5. Gwarancja na falownik min. 15 lat TAK / NIE 

6. Gwarancja na pozostałe urządzenia na co najmniej 10 lat od daty odbioru końcowego instalacji          TAK / NIE 

7. Instalacja musi posiadać gwarancję wykonawcy instalacji  na co najmniej 5 lat TAK / NIE 

8. Reakcja serwisowa do 2 dni            TAK / NIE 

2.  BIOŚ Sp. z o.o. 

ul. Lokalna 31, 09-410 Płock 

986 706,00 60 m-cy 

1. Gwarancja na wady ukryte modułów fotowoltaicznych min. 15 lat    TAK / NIE 

2. Gwarancja na uzysk mocy modułów fotowoltaicznych w ciągu 1 roku minimum 97% TAK / NIE 

3. Gwarancja na uzysk mocy z modułów fotowoltaicznych w ciągu 25 lat minimum 84% TAK / NIE 

4. Gwarancja na spadek mocy modułu fotowoltaicznego pomiędzy 2 a 25 rokiem nie więcej niż 1% rocznie       TAK / NIE 

5. Gwarancja na falownik min. 15 lat TAK / NIE 

6. Gwarancja na pozostałe urządzenia na co najmniej 10 lat od daty odbioru końcowego instalacji          TAK / NIE 

7. Instalacja musi posiadać gwarancję wykonawcy instalacji   na co najmniej 5 lat TAK / NIE 

8. Reakcja serwisowa do 2 dni      TAK / NIE 



3.  Instytut Partnerstwa Gospodarczego i Nowych 
Technologii INNOTECH Sp. z o.o. 

Al. Kilińskiego 12 A, 09-402 Płock 

861 000,00 Gwarancja na cały realizowany przedmiot zamówienia - 60 m-cy 

1. Gwarancja na wady ukryte modułów fotowoltaicznych min. 15 lat       TAK / NIE 

2. Gwarancja na uzysk mocy modułów fotowoltaicznych w ciągu 1 roku minimum 97% TAK / NIE 

3. Gwarancja na uzysk mocy z modułów fotowoltaicznych w ciągu 25 lat minimum 84% TAK / NIE 

4. Gwarancja na spadek mocy modułu fotowoltaicznego pomiędzy 2 a 25 rokiem nie więcej niż 1% rocznie       TAK / NIE 

5. Gwarancja na falownik min. 15 lat TAK / NIE 

6. Gwarancja na pozostałe urządzenia na co najmniej 10 lat od daty odbioru końcowego instalacji          TAK / NIE 

7. Instalacja musi posiadać gwarancję wykonawcy instalacji     na co najmniej 5 lat TAK / NIE 

8. Reakcja serwisowa do 2 dni       TAK / NIE 

4.  RSystem Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 85/21, 02-001 Warszawa 

950 000,00 Gwarancja na cały realizowany przedmiot zamówienia - 60 m-cy 

1. Gwarancja na wady ukryte modułów fotowoltaicznych min. 15 lat TAK / NIE 

2. Gwarancja na uzysk mocy modułów fotowoltaicznych w ciągu 1 roku minimum 97% TAK / NIE 

3. Gwarancja na uzysk mocy z modułów fotowoltaicznych w ciągu 25 lat minimum 84% TAK / NIE 

4. Gwarancja na spadek mocy modułu fotowoltaicznego pomiędzy 2 a 25 rokiem nie więcej niż 1% rocznie       TAK / NIE 

5. Gwarancja na falownik min. 15 lat TAK / NIE 

6. Gwarancja na pozostałe urządzenia na co najmniej 10 lat od daty odbioru końcowego instalacji          TAK / NIE 

7. Instalacja musi posiadać gwarancję wykonawcy instalacji    na co najmniej 5 lat TAK / NIE 

8. Reakcja serwisowa do 2 dni 

TAK / NIE 

5.  REMONDIS DROBIN Komunalna Sp. z o.o. 

ul. Tupadzka 7, 09-210 Drobin 

1 131 178,73 Gwarancja na cały realizowany przedmiot zamówienia - 60 m-cy 

1. Gwarancja na wady ukryte modułów fotowoltaicznych min. 15 lat TAK / NIE 

2. Gwarancja na uzysk mocy modułów fotowoltaicznych w ciągu 1 roku minimum 97% TAK / NIE 



3. Gwarancja na uzysk mocy z modułów fotowoltaicznych w ciągu 25 lat minimum 84% TAK / NIE 

4. Gwarancja na spadek mocy modułu fotowoltaicznego pomiędzy 2 a 25 rokiem nie więcej niż 1% rocznie       TAK / NIE 

5. Gwarancja na falownik min. 15 lat TAK / NIE 

6. Gwarancja na pozostałe urządzenia na co najmniej 10 lat od daty odbioru końcowego instalacji          TAK / NIE 

7. Instalacja musi posiadać gwarancję wykonawcy instalacji na co najmniej 5 lat TAK / NIE 

8. Reakcja serwisowa do 2 dni       TAK / NIE 

6.  KWARTZ Sp. z o.o. 

ul. Skórzewska 35, 62-081 Wysogotowo 

761 739,00 Gwarancja na cały realizowany przedmiot zamówienia - 60 m-cy 

1. Gwarancja na wady ukryte modułów fotowoltaicznych min. 15 lat TAK / NIE 

2. Gwarancja na uzysk mocy modułów fotowoltaicznych w ciągu 1 roku minimum 97% TAK / NIE 

3. Gwarancja na uzysk mocy z modułów fotowoltaicznych w ciągu 25 lat minimum 84% TAK / NIE 

4. Gwarancja na spadek mocy modułu fotowoltaicznego pomiędzy 2 a 25 rokiem nie więcej niż 1% rocznie       TAK / NIE 

5. Gwarancja na falownik min. 15 lat TAK / NIE 

6. Gwarancja na pozostałe urządzenia na co najmniej 10 lat od daty odbioru końcowego instalacji          TAK / NIE 

7. Instalacja musi posiadać gwarancję wykonawcy instalacji   na co najmniej 5 lat TAK / NIE 

8. Reakcja serwisowa do 2 dni      TAK / NIE  

 


		2023-03-21T12:36:51+0100
	Andrzej Paweł Dwojnych




